
Broj 57 - Stranica 12 S L U Ž B E N I   G L A S N I K   B i H Ponedjeljak, 22. 7. 2013. 

 

ODLUKU 
O VISINI STOPE KOMPENZATORNE KAMATE ZA 

PERIOD OD 01. JULA 2013. GODINE DO 31. 
DECEMBRA 2013. GODINE 

Član 1. 
Ovom Odlukom utvrđuje se visina stope kompenzatorne 

kamate za period od 01. jula 2013. godine do 31. decembra 
2013. godine 

Član 2. 
Visina stope kompenzatorne kamate za period iz člana 1. 

ove odluke iznosi 12 %. 

Član 3. 
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objavljivanja u "Službenom glasniku BiH", a primjenjivat će se 
od 01. jula 2013. godine. 

Broj UO 0507/161/13 
05. jula 2013. godine 

Predsjednik
Upravnog odbora 

Dr. Nikola Špirić, s. r.
 

AGENCIJA ZA LIJEKOVE I MEDICINSKA 
SREDSTVA BOSNE I HERCEGOVINE 

729 
Na temelju članka 140. stavak (8) Zakona o lijekovima i 

medicinskim sredstvima - u daljnjem tekstu: Zakon ("Službeni 
glasnik BiH", broj 58/08), Stručno vijeće Agencije za lijekove i 
medicinska sredstva BiH je, na svojoj 18. sjednici, održanoj 
08.04.2013. godine, donijelo 

ODLUKU 
I 

Odgađa se primjena odredbi članka 34. stavak (1) točka c) 
Zakona, u dijelu koji se tiče ekskluzivnosti podataka, na još 5 
godina, počevši od 29.07.2013. godine. 

II 
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i objavljuje 

se u "Službenom glasniku BiH". 

Broj 10-07.56-3981/13 
24. lipnja 2013. godine 

Predsjedatelj
Stručnog vijeća 

Prim. mr. ph. Ivan Prlić, v. r.

 
 

На основу члана 140. став (8) Закона о лијековима и 
медицинским средствима - у даљњем тексту: Закон 
("Службени гласник БиХ", број 58/08), Стручни савјет 
Агенције за лијекове и медицинска средства БиХ је на 
својој 18. сједници, одржаној 08.04.2013. године, донио 

ОДЛУКУ 
I 

Одгађа се примјена одредби члана 34. став (1) тачка ц) 
Закона, у дијелу који се тиче ексклузивности података, на 
још 5 година, почев од 29.07.2013. године. 

II 
Ова одлука ступа на снагу даном доношења и 

објављује се у "Службеном гласнику БиХ". 

Број 10-07.56-3981/13 
24. јуна 2013. године

Предсједавајући
Стручног савјета 

Prim. mr. ph. Иван Прлић, с. р.
 

 
Na osnovu člana 140. stav (8) Zakona o lijekovima i 

medicinskim sredstvima - u daljnjem tekstu: Zakon ("Službeni 
glasnik BiH", broj 58/08), Stručno vijeće Agencije za lijekove i 
medicinska sredstva BiH je na svojoj 18. sjednici, održanoj 
08.04.2013. godine, donijelo 

ODLUKU 
I 

Odgađa se primjena odredbi člana 34. stav (1) tačka c) 
Zakona, u dijelu koji se tiče ekskluzivnosti podataka, na još 5 
godina, počevši od 29.07.2013. godine. 

II 
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i objavljuje 

se u "Službenom glasniku BiH". 

Broj 10-07.56-3981/13 
24. juna 2013. godine

Predsjedavajući
Stručnog vijeća 

Prim. mr. ph. Ivan Prlić, s. r.
 

 
  


